黔教高发 (⒛ 14)378号

省教育厅关于对贵州省⒛Ⅲ年省级本科

教学工程顶目进行立项的通知

各普通本科高校 :

为推动∷高校本科教育教学综合改革,提高人才培养质量,

, Ⅱ′(

根据 《贵州省教育厅关于开展 ⒛14年度省级本科教学工程建

设项目推荐工作的通知》 (黔教高发 (⒛ 14)229号 )要求,

在备校推荐的基础上,我厅组织专家对各校申报的⒛14年省

级本科教学工程项目进行抽查和复核,并对各校近两年本科教

学工程项目实施的效果进行审议。经审议,现将 ⒛⒕ 年度本

科教学工程项目立项名单予以公布。

各校要高度重视,把人才培养工作放在教学的中心地位 ,

进一步加强本科教学工程项目管理、实施工作,以项目的实施

带动学校教育教学改革,有效提高人才培养质量。

附件:1.⒛ 14年省级本科教学工程 (卓越人才培养计划)

项目立项名单

2.2014年省级本科教学工程 (专业综合改革)项 目

立项名单

3.⒛ 14年省级本科教学工程 (教学内容与课程体

系改革)立项名单

贵州省教育厅办公室         ⒛14年 12月 19日 印发